
Администрация  Нижнесуэтукского сельсовета 
 
 

Постановление 
 

 
17.06.2022                                       село  Нижний Суэтук                                           № 17-п 
 
 
О присвоении  почтового адреса  
 
          В целях обеспечения единства структуры и состава адресной информации, для 
соблюдения технологии присвоения адресов в соответствии со ст.9 Закона Красноярского 
края от 27.12.1995 года  № 8-207 «Об административно-территориальном устройстве в 
Красноярском крае», ст.10 Устава Нижнесуэтукского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:   
 
           1. Присвоить почтовый адрес земельному участку, расположенному в 5 метрах на 
восток от  земельного участка с кадастровым номером 24:13:2101002:953 по ул. им. 
Рогового, 19:  
           662822,  Российская Федерация, Красноярский  край,  Ермаковский район, 
с. Нижний Суэтук, ул. им. Рогового, 21. 
            2. Контроль  за исполнением постановления  оставляю за собой. 
            3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 
 
 
 
 
Глава администрации  
Нижнесуэтукского сельсовета                                               Д.С. Сидоренко 
 


